

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 29.11.2018r.

Sz.O./SAG/41/14/18
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
W P Ł Y N Ę Ł O
dnia 29. 11. 2018
L.dz. 5101 Podpis 

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak przetargu Sz.O./SAG/41/14/18.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

W związku z obszernością przetargu, zbyt krótkim terminem na przygotowanie oferty, natłokiem postępowań przetargowych związanym z elektronizacją w miesiącu listopadzie zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania przetargu na grudzień. Liczymy na pozytywne rozpatrzenie prośby.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dniu 20.11.2018r. przedłużył termin składania ofert na dzień **03.12.2018r. godz. 11:00.** Termin otwarcia ofert ulega równocześnie zmianie na dzień **03.12.2018r. na godz. 11:30.**

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 46 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza preparat typu Rectanal 150 ml wlewka doodbytnicza ?
Sodu diwodorofosforan jednowodny (Natrii dihydrophosphas monohydricus) 14 g; disodu fosforan dwunastowodny (Dinatrii phosphas dodecahydricus) 5 g / 100 ml
Opakowania zbiorcze - karton x 20 butelek LZ w przeliczeniu na opakowania jednostkowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 63 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampulki x 5 ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 63 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Dotyczy §2 ust. 6 wzoru umowy

Ponieważ dostarczana wraz przedmiotem umowy faktura VAT jest jednocześnie dokumentem dostawy to wnosimy o zmianę §2 ust. 6 wzoru umowy, poprzez wprowadzenie zapisów stwierdzających, że faktura VAT będzie dostarczona wraz z dostawą, a odbiór towaru potwierdzi na niej upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 6

Dotyczy §4 ust. 2 wzoru umowy

Prosimy o dopisanie do §4 ust. 2 wzoru umowy: „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze).”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 7

Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy

Prosimy o wykreślenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 8 oraz Pakietu 127 poz. 17

Czy w przypadku, gdy żądany przez Zamawiającego produkt nie jest już produkowany lub wystąpił czasowy brak jego dostępności, należy wycenić tą pozycję podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku, czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź:

Należy wycenić pozycję i podać ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o braku produktu.

Pytanie Nr 9

Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 86 pozycja 1 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampulkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 106 pozycja 1 i 2 (Metamizolumnatricum inj.1 g / 2 ml x 5 amp) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPI produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu, Poltram w pakiecie 101 pozycja 1 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 23, pozycja 1, roztwór Bupivacainum hydrochloricum 0.5% można było mieszać w jednej strzykawce z opioidami (siarczanem morfiny, fentanyl, sufentanyl)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 63 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość pełna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wiąże się z ryzykiem ogólnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentów z HIT. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnika wynosi 0,96 bara. Ciśnienie nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawkach chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak (metaliczny posmak, mrowienie dłoni) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania (zachowane sterylne pole) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonuje w dniu 29.11.2018r. zmiany treści SIWZ:

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

1. W załączniku Nr 7 do SIWZ Zamawiający nadaje nowe brzmienie § 4:

„§ 4

1. Zapłata realizowana będzie na rachunek bankowy nr: w terminie **60** dni od daty wpływu prawidłowo wystawionej faktury VAT na adres siedziby Zamawiającego, przez Wykonawcę. Na fakturze powinien znajdować się numer umowy dostawy wraz z wyodrębnieniem wszystkich pozycji dostarczonego towaru oraz wszystkie dane określone w art. 106 e ustawy o VAT.
2. Strony ustalają, że faktura wystawiona przez Wykonawcę zawierać będzie zakres danego zamówienia. Strony nie dopuszczają wystawiania faktur częściowych w ramach jednego zamówienia.
3. Wykonawca nie może odmówić świadczenia usług objętych niniejszą umową, w przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego.
4. Przeniesienie wierzytelności w sposób określony trybem art. 509 do 518 Kodeksu cywilnego, a wynikających z niniejszej umowy, wymaga pisemnej zgody Zamawiającego oraz podmiotu określonego w art. 54 ustawy z dnia 15 kwietnia 2014r. o działalności leczniczej (DZ.U.2016 poz. 1638 ze zm.).
5. Bez zgody Zamawiającego oraz podmiotu tworzącego Zamawiającego wierzytelności wynikające z niniejszej umowy nie mogą stanowić przedmiotu poręczenia określonego w przepisach art. 876 do 887 Kodeksu cywilnego, ani jakiegokolwiek innej umowy zmieniającej strony stosunku zobowiązaniowego wynikającego z realizacji niniejszej umowy.
6. Termin płatności uważa się za zachowany w dniu obciążenie rachunku bankowego Zamawiającego.”

2. W załączniku Nr 7 do SIWZ Zamawiający w § 7 ust. 2 zmienia treść pkt. 1):

Z:

„1) powzięcia wiadomości, że Wykonawca złożył nieprawdziwe oświadczenia o których mowa w § 1 ust. 9;”

Na:

„1) powzięcia wiadomości, że Wykonawca złożył nieprawdziwe oświadczenia o których mowa w § 1 ust. 8;”

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

DYREKTOR
Szpitala Ogólnego w Kolnie
mgr Krystyna Marianna Dobrowicz